2024年8月25日

 理 事 各 位

一般財団法人中部圏地域創造ファンド

                理事長 稲垣 隆司

提 案 書

 本法人の定款第４１条の規程に基づき、理事会の目的である事項について、下記のとお

り提案します。

 つきましては、下記の提案事項に同意いただける場合は、2024年9月2日（月）までに、

別紙の同意書を送付いただきますようお願い申し上げます。

記

提案事項

「ハラスメント防止規程」の制定

別紙案のとおりとする。